
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/149/2012 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia w Gminie Jodłownik taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 oraz ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r.  
Nr 123 poz. 858 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 127, poz. 886), oraz art.  4, ust. 1 i  art.  13, pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Do cen określonych w taryfach, o których mowa w § 1, doliczany będzie podatek VAT w stawce 
obowiązującej w dacie sprzedaży usługi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/75/11 Rady Gminy w Jodłowniku z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia w Gminie Jodłownik taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za  zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 
Wacław Chlipała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7237



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/149/2012   
Rady Gminy Jodłownik   
z dnia 30 listopada 2012 r.  
 

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
  

I. Ceny za 1 m3 wody i 1 m3 ścieków  
  

WYSZCZEGÓLNIENIE  
 

CENY NETTO  
NA 2013 ROK 

(zł/m3)  

Woda  
dla wszystkich odbiorców  
 

3,00 zł  
 

Ścieki  3,20 zł  
 

a) taryfowa grupa I  
gospodarstwa domowe oraz podmioty, które prowadzą wyłącznie działalność zakwalifikowaną wg 
Polskiej Klasyfikacji Działalności do:  
 

 

Rolnictwo, Łowiectwo i Leśnictwo (PKD A),  
 

 

Nauka (PKD K.73.1, PKD K.73.2),  
 

 

Administracja publiczna i obrona narodowa; obowiązkowe ubezpieczenia społeczne (PKD L),   

Edukacja (PKD M),   

Ochrona zdrowia i opieka społeczna (PKD N),  
 

 

Pozostała działalność usługowa, komunalna, społeczna  
 

 

indywidualna (PKD 0.91 , PKD 0.92, PKD 0.93),  
 

 

Gospodarstwa domowe zatrudniające pracowników (PKD P),  
 

 

Organizacje i zespoły eksterytorialne (PKD Q)  
 

 

b) taryfowa grupa II  
pozostali odbiorcy nie wymienieni w grupie I  

3,20 zł  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7237


		2012-12-13T11:48:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




